
新春賀詞交歓会
のご案内

2024年

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

新年の恒例行事となります新春賀詞交歓会を、下記のとおり開催いたします。

希望あふれる一年のスタートと皆様の更なるご活躍を祈念するとともに、関係各位の交流の場と

されますよう、ご参加についてご案内申し上げます。

また、当日はお申込みいただいた皆様を掲載した「2024年版芳名簿」（郡山市内の官公庁・公共

機関の最新データ付）を進呈いたします。

なお、福島県知事、郡山市長をお迎えし、年頭のご挨拶を頂戴することとしております。

①お申込頂いた皆様に「芳名簿引換券」をお送り致しますので、当日ご持参ください。

②当日不参加の場合でも、1名様につき2,000円とさせていただきます。

③会費のお支払いにつきましては、お申込を頂き次第請求書を送付いたしますので、

記載の口座にお振込みください。

※恐れ入りますが振込手数料は貴社にてご負担いただきますようお願いいたします。

④申込締切後のお申込の場合、芳名簿に掲載できない場合がございますので、

あらかじめご了承願います。

⑤感染症の拡大等により、内容が変更になる場合がございます。

⑥発熱あるいは咳・咽頭痛等の症状がある場合は当日参加をご遠慮ください。

お申込

郡山商工会議所 ＜登録番号 T9380005002607＞

郡山市清水台1-3-8 TEL 921-2600 FAX 921-2640

①参加ご希望の方は裏面申込書にご記入の上、窓口へ直接ご持参

いただくか、郵送・ＦＡＸにてお申込下さい。

②当所ＨＰからもお申込頂けます。

その他

[主 催] 郡山商工会議所 [後 援] 郡山市

と き

ところ

定 員

令和６年１月４日（木）午後３時～

ホテルハマツ ３階「平安の間」

（消費税率10％･税額 181円込）

1,500名

2,000円 ※芳名簿・飲物・軽食代込

12月1日(金)申込締切

会  費



２０２４年 新春賀詞交歓会
申込書 兼 芳名簿掲載原稿

役職名 氏 名 チケットNo. (事務局記入欄)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

※役職名は最大20文字程度でお願いいたします。 ※記載の順番で芳名簿に掲載いたします。
※芳名簿作成のため、楷書で正確にご記入ください。

＊ご記入いただいた情報は、賀詞交歓会に関する各種連絡等に
利用するほか、当日お配りする芳名簿に掲載いたしますので、
あらかじめご了承下さい。

＊欄が足りない場合、コピーにてご対応願います。

受付日

ご担当者情報 (部署) (氏名)

参加人数 名×2,000円    合計   円

ＦＡＸ:０２４－９２１－２６４０

※事務局記入欄


	スライド 2
	スライド 3

